
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 35646-2016 z dnia 2016-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Informacje ogólne: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez Wykonawcę w

siedzibach Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ: a) materiałów biurowych, b) maszyn biurowych, c)

materiałów...

Termin składania ofert: 2016-02-29

Kielce: Dostawa materiałów biurowych, maszyn biurow ych oraz

materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych.

Numer ogłoszenia: 34233 - 2016; data zamieszczenia:  04.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 35646 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów biurowych, maszyn biurowych

oraz materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i

rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibach Zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ: a)

materiałów biurowych, b) maszyn biurowych, c) materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 2.

Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 3 części..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.20.00-1, 22.90.00.00-9, 30.19.00.00-7, 30.19.14.00-8,

30.00.00.00-9, 30.12.51.20-8, 30.19.76.30-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 3 2016-04-04 14:21



Część NR: 1   Nazwa:  DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH

Część NR: 2   Nazwa:  DOSTAWA MASZYN BIUROWYCH

Część NR: 3   Nazwa:  DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYCH

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach: - Pomocy Technicznej

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego - Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 ze środków Funduszu

Spójności oraz budżetu państwa (na mocy Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej

POPT nr DIP/BDG-II/POPT/86/14 z 19.05.2014 r.).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 190344,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  175079,80

Oferta z najni ższą ceną: 175079,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 179079,44

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 34785,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  24937,88

Oferta z najni ższą ceną: 24937,88 / Oferta z najwy ższą ceną: 32895,12

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 3 2016-04-04 14:21



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16037,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  14387,56

Oferta z najni ższą ceną: 12794,46 / Oferta z najwy ższą ceną: 14996,16

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

3 z 3 2016-04-04 14:21


